К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЮБИЛЕЙНЫЙ»
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 октября  2020 года                                                                                  №  7
О назначении Главы администрации
сельского поселения «Поселок Юбилейный»
 Малоярославецкого района  Калужской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Поселок Юбилейный», на основании решения от 02.10.2020 года № 5 «О порядке  проведения конкурса на должность Главы администрации сельского поселения «Поселок Юбилейный», решения от 02.10.2020 № 4 «Об объявлении конкурса на замещение должности Главы администрации сельского поселения «Поселок Юбилейный», на основании результатов конкурса (протокол № 2 заседания комиссии по проведению конкурса от 28.10.2020 года),
           Сельская Дума сельского поселения «Поселок Юбилейный»
РЕШИЛА:
1. Назначить с 28 октября 2020 года на должность Главы администрации сельского поселения «Поселок Юбилейный» Малоярославецкого района Калужской области  Горяченкова Александра Ивановича.
2. Главе муниципального образования сельского поселения «Поселок Юбилейный» заключить контракт с Главой администрации сельского поселения «Поселок Юбилейный» Горяченковым А.И.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).
          4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Поселок Юбилейный» 			  Т.П.Медведская.